

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: № ocde-b3wdp1-MD-1784637457686-PN-1784637457686
Obiectul achiziției: Panouri climatice EFFI

<i>Cod CPV</i>	<i>Denumirea bunurilor/ serviciilor</i>	<i>Unitatea de măsură</i>	<i>Canti tatea</i>	<i>Preț unitar (fără TVA)</i>	<i>Preț unitar (cu TVA)</i>	<i>Suma fără TVA</i>	<i>Suma cu TVA</i>	<i>Termenul de livrare/ prestare</i>	<i>Clasificație bugetară (IBAN)</i>
<i>1</i>	<i>2</i>	<i>3</i>	<i>4</i>	<i>5</i>	<i>6</i>	<i>7</i>	<i>8</i>	<i>9</i>	<i>10</i>
	Bunuri/servicii								
44175000-7	Panou climatic EFFI (6 m), modul simplu, lățime 396 mm cu izolație termică	buc	12	9200	9200	110 400	110 400	31.10.2026	MD63TRPHAG313110S10732AB
44175000-7	Panou climatic EFFI (3 m), modul simplu, lățime 396 mm cu izolație termică	buc	6	4601	4601	27 606	27 606	31.10.2026	MD63TRPHAG313110S10732AB
44175000-7	Racord presare	buc	84	980	980	82 320	82 320	31.10.2026	MD63TRPHAG313110S10732AB
44175000-7	Capac p/u îmbinarea panourilor climatice, cu izolație termică	buc	12	1100	1100	13 200	13 200	31.10.2026	MD63TRPHAG313110S10732AB
44175000-7	Cot în U	buc	18	3000	3000	54 000	54 000	31.10.2026	MD63TRPHAG313110S10732AB
44175000-7	Racord presare DN15x1/2"	buc	12	456	456	5 472	5 472	31.10.2026	MD63TRPHAG313110S10732AB
	Total					292 998	292 998		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Piotr Comarov În calitate de: Administrator

Ofertantul: WPC Energy Adresa: MD-2008, mun. Chișinău, str. Vasile Lupu, 83